
UCHWAŁA NR XI/145/25 
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Częstochowskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2025 r. poz. 1483) 

Rada Miejska w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1.  
1. Udzielić pomocy rzeczowej Powiatowi Częstochowskiemu, o wartości nie większej niż 

32 000,00 zł, w formie przekazania koncepcji dla zadania pn.: Odwodnienie drogi powiatowej  DP 
1065 S w miejscowości Olsztyn ul. Kühna. 

2. Szczegółowe zasady udzielenia pomocy rzeczowej zostaną określone w umowie zawartej 
pomiędzy Miastem i Gminą Olsztyn, a Powiatem Częstochowskim. 

§ 2.  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Olsztyn. 

§ 3.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Olsztynie 

 
 

Rafał Ciszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 98025D6B-60E7-46FA-830C-4752933EBCBC. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI/145/25 RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNIE z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


